
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 43 41 39

PROVINCIA DI NAPOLI
10 NAPOLI # Start Village 9.5 12.55 12.55 12.55
31 NAPOLI # km 0 0.0 0.0 162.0 13.15 13.15 13.15

152 Pollena Trocchia ; P.Minutolo-v.Trinchera 5.7 5.7 156.3 13.23 13.24 13.24

134 Sant'Anastasia ; v.Auria-sp.4 1.6 7.3 154.7 13.25 13.26 13.26

212 Somma Vesuviana # v.Circonvallazione 3.5 10.8 151.2 13.30 13.31 13.32

175 Ottaviano # v.Roma 5.1 15.9 146.1 13.37 13.38 13.39

110 San Giuseppe Vesuviano # P.L. - v.Passanti 2.5 18.4 143.6 13.40 13.41 13.42

94 P.L. # 0 2.5 20.9 141.1 13.43 13.44 13.45

46 Boscoreale : Loc. Passanti-v.Parrella 4.1 25.0 137.0 13.48 13.49 13.51

16 P.L. # sp.358 2.9 27.9 134.1 13.51 13.53 13.55

14 Pompei : v.Sacra-ss.18 0.4 28.3 133.7 13.52 13.54 13.55
PROVINCIA DI SALERNO

13 Scafati ; sp.134 2.8 31.1 130.9 13.55 13.57 13.59
PROVINCIA DI NAPOLI

17 Sant'Antonio Abate : v.Roma 3.3 34.4 127.6 14.00 14.02 14.04
PROVINCIA DI SALERNO

44 Angri # sp.2b 4.2 38.6 123.4 14.06 14.08 14.11

683 Valico di Chiunzi # sp.1 10.2 48.8 113.2 14.31 14.35 14.40
533 Tramonti # sp.1 2.9 51.7 110.3 14.34 14.39 14.44

695 Colle San PIetro # sp.1 3.3 55.0 107.0 14.42 14.47 14.53

360 Ravello # galleria 300m - sr.373 5.6 60.6 101.4 14.49 14.55 15.01

45 Ins. Costiera Amalfitana ; ss.163 5.0 65.6 96.4 14.55 15.01 15.08

25 Atrani # galleria  (90m) 0.7 66.3 95.7 14.56 15.02 15.09

9 Amalfi : n.2 gallerie (55m, 140m) 0.6 66.9 95.1 14.57 15.03 15.09

78 n.2 gallerie # 35m, 25m 5.5 72.4 89.6 15.05 15.11 15.18

29 Furore # Fiordo - ss.163 0.8 73.2 88.8 15.06 15.12 15.19

45 n.3 gallerie # 35m, 25m, 75m 0.4 73.6 88.4 15.07 15.13 15.20

93 Praiano # galleria (50m)-ss.163 2.4 76.0 86.0 15.10 15.17 15.24

105 Positano # ss.163 6.6 82.6 79.4 15.19 15.27 15.35
PROVINCIA DI NAPOLI

312 San Pietro : ss.145 9.2 91.8 70.2 15.33 15.40 15.49

469 Picco Sant'Angelo # (Loc. Capo di Mondo) - ss.145 4.1 95.9 66.1 15.39 15.47 15.56
390 Sant'Agata dei due Golfi : ss.145 2.1 98.0 64.0 15.42 15.50 15.59

61 Sorrento ; C.so Italia-ss.145 9.2 107.2 54.8 15.53 16.01 16.11
103 Piano di Sorrento # ss.145 2.8 110.0 52.0 15.57 16.06 16.16

88 Vico Equense ; v.Roma 7.3 117.3 44.7 16.06 16.15 16.25

35 galleria # 70m 2.5 119.8 42.2 16.09 16.18 16.29

29 Castellammare di Stabia # v.Europa 7.5 127.3 34.7 16.18 16.27 16.38

28 Torre Annunziata # ss.18 8.2 135.5 26.5 16.28 16.38 16.49

65 Torre del Greco # ss.18 8.7 144.2 17.8 16.40 16.51 17.03

29 Portici # ss.18 3.8 148.0 14.0 16.44 16.55 17.08

21 San Giorgio a Cremano ; v.Botteghelle-v.Repubbliche Marinare 2.7 150.7 11.3 16.48 16.59 17.11

4 via Emanuele Gianturco : v.Reggia di Portici 4.4 155.1 6.9 16.53 17.04 17.17
3 NAPOLI # v.Caracciolo 6.9 162.0 0.0 17.01 17.13 17.26

NOTE:

Tappa

06
cronotabella

NAPOLI - NAPOLI km 162

giovedì 11 maggio 2023 D = 2800 m

Quota

km 95.9 - Picco Sant'Angelo - m 469  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 60.6 - 66.3 - 66.9 - 72.4 - 73.6 - 76 - 119.8

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 18.4 - 20.9 - 27.9

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 34.4   Sant'Antonio Abate

km 107.2   Sorrento

Gran Premio della Montagna:

km 48.8 - Valico di Chiunzi - m 683  (2ª cat.)


